
日付 項目 支出 収入 残高 適用明細
¥102,753 前年度繰越金

2008/3/17 テキスト代 ¥16,800 ¥85,953 やさしい「ワード・エクセル２００７」×１３冊＋振込手数料￥４２０
2008/3/17 会議費 ¥3,192 ¥89,145 １９年度総会費戻金
2008/5/12 用紙・文具代 ¥682 ¥88,463 A３コピー用紙  
2008/6/27 講座受託金 ¥24,000 ¥112,463 東０８０５ほんとうにはじめてのパソコン講座
2008/7/11 講座受託金 ¥24,000 ¥136,463 東０８０６ワード入門講座
2008/7/22 活動費 ¥8,000 ¥144,463 活動費返納
2008/8/18 利息 ¥90 ¥144,553 利息
2008/8/22 講座受託金 ¥24,000 ¥168,553 北０８０７ほんとうにはじめてのパソコン講座
2008/9/19 講座受託金 ¥24,000 ¥192,553 東０８０８エクセル入門講座
2008/9/24 データ管理費 ¥9,030 ¥183,523 サーバー年間レンタル料￥８，８２０＋手数料￥２１０
2008/10/16 相談会備品 ¥3,875 ¥179,648 インターネット備品
2008/10/16 用紙・文具代 ¥1,818 ¥177,830 A３用紙￥７６８＋名札ケース￥５２５＋名札紐￥５２５  
2008/10/17 講座受託金 ¥24,000 ¥201,830 公０８０９ほんとうにはじめてのパソコン講座
2008/10/17 講座受託金 ¥24,000 ¥225,830 公０８０９エクセル入門講座
2008/11/7 講座受託金 ¥24,000 ¥249,830 公０８１０ワード入門講座
2008/12/5 講座受託金 ¥24,000 ¥273,830 北０８１１ワード入門講座
2008/12/18 テキスト代 ¥1,700 ¥272,130 新入会員用テキスト「ほんとうにはじめて・・」×2冊
2009/1/16 講座受託金 ¥24,000 ¥296,130 公０８１２ほんとうにはじめてのパソコン講座
2009/2/13 講座受託金 ¥24,000 ¥320,130 北０９０１エクセル入門講座
2009/2/16 利息 ¥108 ¥320,238 利息
2009/3/6 テキスト代 ¥2,540 ¥317,698 テキスト「ワードエクセル」
2009/3/6 活動費 ¥297,000 ¥20,698 在籍３４名中休会者で１名辞退×￥９，０００
2009/3/6 会議費 ¥12,000 ¥8,698 総会資料用紙代、茶菓子代（見込み）
見込み 講座受託金 ¥24,000 ¥32,698 東０９０２ほんとうにはじめてのパソコン講座
見込み 講座受託金 ¥24,000 ¥56,698 北０９０３ほんとうにはじめてのパソコン講座

計 ¥345,445 ¥299,390

座間市パソコンサポートクラブ　支出・収入・残高表　３月末見込み（横浜銀行座間駅前支店　普通預金）


